消防系统综合解决方案
电气火灾监控系统
消防设备电源监控系统
消防应急照明和疏散指示系统
余压监控系统
防火门监控系统
安科瑞电气股份有限公司
ACREL CO.,LTD.

L：液晶显示
M：主模块
型号说明具体见下表
3：三相电源监控模块
产品种类号：安科瑞消防设备电源监控产品
AFPM 3 □□□
名称
AVI
2AV
数字及字母代表的含义
A: 交流;V:电压;I:电流
2:两路;A:交流;V:电压
功能说明
实时监测1路三相交流电压电流
实时监测2路三相交流电压
6569
接线端子
安装方式
 35mm标准导轨式安装，固定方式为卡扣式，示意图如下。
Z1 Z2
12 13
D0+ D0-
34 35
开关量输入 继电器输出二总线
电压 电流
DI1 DI2 COM1
24  25   28
FUSE 5A
L1
L2
L3
N
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Z1 Z2
12 13
D0+ D0-
34 35
开关量输入 继电器输出二总线
DI1 DI2 COM1
24  25   28
FUSE 5A
1 2 3 4
L1
L2
L3
N
FUSE 5A
5 6 7 8
L1
L2